MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 16:28
/06/ . .

60
6° MANCHE
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(108) TAVERNA MATTIA
1 43.186 16:28:13.715
2 43.468 +0.282 16:28:57.183
3 43.613 +0.427 16:29:40.796
4 43.208 +0.022 16:30:24.004
(28) SABATINO EDOARDO
1 44.894 +0.500 16:28:17.218
2 44.717 +0.323 16:29:01.935
3 45.016 +0.622 16:29:46.951
4 44.394 16:30:31.345
(693) CEGLIE ANDREA
1 47.885 16:28:25.108
2 48.171 +0.286 16:29:13.279
3 47.969 +0.084 16:30:01.248
4 48.415 +0.530 16:30:49.663
(23) FELAPPI MICHELE
1 47.868 16:28:24.870
2 48.181 +0.313 16:29:13.051
3 47.989 +0.121 16:30:01.040
4 49.300 +1.432 16:30:50.340
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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